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Sürög, forog a világ és benne mi emberek 
és sokaknak a karácsony is éppen ezért 
már csak hagyomány. De nekünk, Keresz-
tényeknek ne legyen pusztán csak hagyo-
mány, hanem ünnep. Olyan ünnep, mint 
a saját születésnapunk. Várjuk a Vendéget, 
aki közénk érkezik, Isten egyszülött fia, Jé-
zus Krisztus. Ő minden bizonnyal ajándé-
kot, mint olyat nem kér és nem is szeretne. 

S mégis, mit adhatnék karácsonyra? – so-
kunk számára ez okoz nagy fejtörést, fej-
fájást. Tényleg ezen múlik az ünnep, amit 
egy napra szeretet ünnepének nevezünk? 
Ennyit ér a Megváltó ünnepe? Nézzünk 
magunkba és képzeljük bele saját magun-
kat a karácsony ünnepébe. Megvesszük 
a legdrágább ajándékot, mert mit fognak 
szólni, hogy csak olyan olcsóra futotta a 

családi, vagy egyéni kasszából. Higgyék 
el, nem ezen múlik, mert ha ezen múlik, 
akkor jövőre még drágább ajándékot kell 
venni, mert lejjebb nem adhatjuk. 

Nézzük az eszmei oldalát. Én magam is 
vásárolok, készítek ajándékot, ajándéko-
kat: családi, baráti körömben, és be is cso-
magolom nagyon szépen igényesen, vagy 
éppen dísztáskába teszem. Ajándékozni, 
és ajándékozottnak lenni fenséges, egyfajta 
titok is nekem, mert nem csak az ajándé-
kot adom át, hanem magát a megszületett 
Megváltónkat Jézus Krisztust is oda cso-
magolom, és úgy adom át, vagy helyezem 
a fenyőfa alá. Ez az igazi karácsony, és ez 
az igazi ünnep, nem egy napra szeretek 
valakit, hanem akit igazán szeretek, azt a 
szívemben hordozom egész életemben. Et-

től lesz szép és gazdag a szeretet ünnepe 
is, mert az egyik embertől a másikig ér, és 
ha ő is tovább adja körbe is öleli a világot. 
Ugye milyen szép, és még csak nem is költ-
séges az Isten-, és emberszeretet. 

A pásztorok és a napkeleti bölcsek vezet-
nek bennünket a jászolhoz, miközben az 
angyalok énekelnek, hogy el ne tévedjünk 
a rögös útvesztőn. Megtaláljuk a jászol-
ban Jézust, mellette Szűz Máriát és Szent 
Józsefet, a szeretetet. Ez a szeretet adjuk 
tovább: Én, Te Ő, Mi, Ti, Ők!

Így kívánok kegyelemmel megáldott 
karácsonyi ünnepnapokat  
és áldott újesztendőt:

Dr. Juhos Imre, plébános

MIT ADHATNÉK KARÁCSONYRA?EGYHÁZKÖZSÉGI HÍREK

KKívánunk mindenkinek áldott, békés karácsonytívánunk mindenkinek áldott, békés karácsonyt
és örömökben gazdag új évet!és örömökben gazdag új évet!



Turbulens időszak. Elsőre ez jutott eszembe amikor jellemeznem kell az idei esztendőt.  
Nem várt események, ebből eredően szokatlan kihívások, ugyanakkor sikerek is és örömök.  

A világ forrong, rengeteg a bizonytalanság, mindezek ellenére azonban lassan,  
de biztosan haladunk az általunk kijelölt úton.

Polgármesteri évértékelő

Turbulens időszak. Elsőre ez jutott 
eszembe amikor jellemeznem kell az idei 
esztendőt. Nem várt események, ebből 
eredően szokatlan kihívások, ugyanak-
kor sikerek is és örömök. A világ forrong, 
rengeteg a bizonytalanság, mindezek el-
lenére azonban lassan, de biztosan hala-
dunk az általunk kijelölt úton.

Először is, nem mehetünk el amellett, 
hogy a szomszédunkban egy teljesen fe-
lesleges és értelmetlen háború dúl, ren-
geteg áldozatot szedve mindkét oldalon. 
Lélekben a nélkülöző és szenvedő csa-
ládokkal vagyunk oldaltól függetlenül. 
A háború kitörését követően az elsők 
között reagáltunk a kialakult helyzetre, 
hiszen több család átmeneti elhelyezé-
sét oldottuk meg illetve a helyiek példás 
adakozásainak köszönhetően egy egész 
kisbusznyi adományt juttatunk el a rá-
szorulóknak. Kunszállás példásan helyt 
állt, köszönet érte!

Az elmúlt évekhez hasonlóan az idei esz-
tendő is a folyamatos építkezés jegyében 
telt szó szoros és átvitt értelemben is. Szá-
mos fejlesztést, beruházást sikerült meg-

valósítanunk a sikeres pályázatainknak 
köszönhetően -elég csak az újonnan elké-
szült bölcsődére gondolni - és néhányat 
előkészítenünk a következő időszakra. 
Ilyen értelemben a munka nálunk nem 
áll meg szinte soha, fejben már huszon-
háromban járunk. A jövő év teljes egészé-
ben az épülő piaccsarnokról fog szólni.

Nagy örömömre szolgál, hogy számos, 
sikeres rendezvényen vagyunk túl, 
melyek között volt, amit első alkalom-
mal rendeztünk és nagy sikert aratott.  
Jövőre folyatjuk! 

Ugyanakkor a háború következménye-
ként kialakuló válság hatása alól ahogy 
az ország, úgy településünk sem tudja 
magát függetleníteni, ez egyértelmű. Az 
elmúlt évek azonban megedzettek ben-
nünket már annyira, hogy mostanra 
ezeket a kihívásokat kellő higgadtsággal 
fogadjuk és kezeljük. A legfontosabb fel-
adatunk, hogy a település hajóját a helyes 
irányba tudjuk tartani, ne kapkodjunk 
és megfontolt döntéseket tudjunk hozni, 
hiszen azok hosszú távra kihatnak majd. 
Ugyanakkor az új kihívásokhoz új szem-

léletre lesz szükség. Áthelyeződnek a 
súlypontok a növekedésről a megőrzésre. 
A stabilitás fel fog értékelődni. Mindezek 
ellenére optimistán tekintünk a jövőbe.

Szeretném megköszönni a Jóistennek, 
hogy az idei esztendőben is velünk volt 
és a helyes úton tartott bennünket. Imre 
atyának az egész éves együttműködést 
és a közös ünnepléseket. Leszák Sándor 
képviselő úrnak a közös munkát melyet 
közösen végeztünk Kunszállásért. Köszö-
nöm a képviselő hölgyeknek és uraknak 
a támogató együttműködést, a kollégá-
imnak hivatalon belül és kívül a rengeteg 
segítséget és a színvonalas munkát. Hálá-
san köszönöm a településükön működő 
vállalkozások példás helytállását az adó-
befizetések tekintetében, mellyel nagy-
ban hozzájárulnak a stabilitásunkhoz.  
A lelkes civil szervezeteink egész éves 
kitartó munkáját. Végül de nem utolsó 
sorban a kunszállásiaknak a rengeteg tá-
mogatást, türelmet és segítséget! Kívánok 
mindenkinek áldott karácsonyi ünnepe-
ket és boldog új évet!

Almási Roland Márk, polgármester

POLGÁRMESTERI  
TÁJÉKOZTATÓ
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Arany Alkony  
Nyugdíjas Egyesület

CIVILEK Az Arany Alkony Nyugdíjas 
Egyesület az adventi koszorún 
– közös ünnepség keretében –  
december 4-én meggyújtotta a 
második gyertyát. 

Rövid műsorral készültünk, 
majd házi süteménnyel, for-
ró teával, forralt borral láttuk 
vendégül a megjelenteket.

December 5-én szűk körben elő-
rehozott karácsonyi ünnepséget 
rendeztünk, mely ebben az évben 
az utolsó programot is jelenti. 

Közeledünk az év vége felé. 
Nemsokára megszólal a kará-
csonyi csengő, melynek hangja 
a békesség és a szeretet melegét 
hozza el minden házba.  Az ün-
nep hangulatában észrevétlenül 
is jobban egymásra figyelünk, 

és arra gondolunk, mivel lep-
hetnénk meg szeretteinket, azo-
kat, akik fontosak számunkra.

Karácsony az az ünnep, ami év-
ről évre újabb reményt ébreszt 
minden emberben egy gazda-
gabb, tartalmasabb élet remé-
nyében. Nemcsak a családok, 
barátok összetartozásának bi-
zonyítéka, hanem az is, hogy 
mindannyian egy nagy közös-
ség fontos tagjai vagyunk.

Ezekkel a gondolatokkal kívánok 
az Egyesület nevében Békés, Bol-
dog Karácsonyt, jó egészséget, 
sikeres, eredményekben gazdag 
Boldog Új Évet Kunszállás min-
den Lakosának!  

Szabó Katalin Aranka 



     FALUHÁZ

A PETŐFI FALUHÁZ ÉS KÖNYVTÁR 

Kedves  
Kunszállásiak!
A rendezvények szervezésében tartalmas 
évet tudhatunk magunk mögött. Idén is 
igyekeztem minden korosztály igényét 
kielégíteni az általam szervezett progra-
mokkal, amit úgy érzem, sikerült elérni.

A gyermekprogramok szervezésében 
Horváthné Gellért Emőke óvodavezetővel 
és Szalóki Anna könyvtáros kolléganőm-
mel együttműködve számos eseményt 
megvalósítottunk: angol dalolók, bábos 
foglalkozások, gyermekkoncertek, gyer-
mekrajz-kiállítások. 

Év elején színházlátogatást szerveztem a 
Kecskeméti Katona József Színházba, il-
letve kirándulást a mohácsi busójárásra. 
Hatalmas élményben volt részünk!

Évközben a JátszMa estek nyújtottak 
remek kikapcsolódási lehetőséget a tár-
sasjátékot kedvelőknek. Novemberben 
ünnepeltük a JátszMa est egy éves szü-
letésnapját, amire sokan eljöttek. Öröm 
látni, ahogy az esemény egyre népsze-
rűbbé válik és más településekről is ér-
keznek fiatalok.

Nyáron elindítottam egy újabb kezde-
ményezést: a szabadtéri filmvetítést. Két 
alkalommal gyűltünk össze a Radnai té-
ren a kellemes, nyáresti hangulatú pik-
nik-mozin, melynek nagy sikere volt. 

Szeptember első hétvégéjén szerveztük 
meg a színvonalas Falvak Éjszakája prog-
ramsorozatot, amelyre idén is rengeteg 
pozitív visszajelzés érkezett. Elmondhat-
juk, hogy a három napos rendezvényre 
idén látogattak el a legtöbben. A sokszínű 
és változatos programok, fellépők minden 
generáció tetszését elnyerték.
Ezek mellett számos rendezvény és prog-
ram valósult meg az intézményben: retro 
discok, Bedő Imre előadásai, művészek ki-
állításai, a Ládafia Színjátszó csoport előa-
dásai, Mihály-napi vásár, idősek világnapi 
rendezvény, jótékonysági bál, lakodalmak, 
nyugdíjas baráti találkozók, könyvtári prog-
ramok, Márton-napi táncház és a civil szer-
vezetek közös karácsonyi összejövetelei.

Az adventi ablakok kapcsán szeretném 
megköszönni mindazoknak, akik feldí-
szítették ablakaikat és hozzájárultak az 
ünnepre való hangolódáshoz. Emellett 
köszönöm a felfedezőknek a lelkes kere-
sést, valamint a díszes ablakokról bekül-
dött képeket!

Bízom benne, hogy jövőre is ilyen tartal-
mas év elé nézünk és még több sikeres 
rendezvényt és programot sikerül közö-
sen megvalósítani!

Áldott, békés karácsonyi ünnepe-
ket és boldog új évet kívánok!

Eszik Adrienn kulturális szervező

KUNSZÁLLÁSI HÍREK
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Ezúton szeretném megköszönni Polyák Má-
tyás nagylelkű felajánlását a Polgárőr Egye-
sület részére. A felajánlás egy digitális hőka-
mera, ami igen nagy segítség lesz a település 
külterületeinek éjszakai ellenőrzésében. 
A külterületeken sajnos megjelentek az illegá-
lisan Magyarországon tartózkodó személyek, 
akiket szeretnénk felkutatni. Ez a hőkamera 
ebben nyújt segítséget a polgárőrségnek.

Továbbra is nagy probléma ugyanis az illegális 
migráció. Sajnos az elmúlt időszakban már be-
törés is volt ezzel kapcsolatban.A csempészek az 
M5 autópályát használva a település környékén  
rakják ki az embereket azzal az indokkal, hogy 
4-5 kilométer a határ. Ezek az emberek a romos, 

lakatlan tanyákban is meghúzzák magukat, éj-
szaka és nappal egyaránt lehet találkozni velük. 
Az M5 autópálya mindkét oldala érintett, sőt a 
falu területén is jelentkezik ez a probléma. A fel-
ajánlott hőkamera nappal és éjszaka, illetve kor-
látozott látási viszonyok között is használható.

Még egyszer nagyon szépen köszönjük  Polyák 
Mátyás Úrnak a felajánlását!

Kérem ha olyan személyt látnak, aki köthe-
tő a migrációhoz hívják elsősorban a 112-es 
segélyhívó telefonszámot illetve a polgárőrség 
+36209790790 telefonszámát.

Nemes Gábor László 
Kunszállási Polgárőr Egyesület elnöke

POLGÁRŐRSÉGPolgárőrség
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Kellemes ünnepeket kíván    
   a Kunszállási Tóth Pál    
     Általános Iskola közössége.

„Csillag száll az esti égen, utat mutat a sötétben.
A szeretet ma újra éled, halkan szól most minden ének.

Körülölel, mint egy bársony, legyen boldog a Karácsony!”

ISKOLAI 
HÍREK

ISKOLAI HÍREK

Decemberre a karácsonyra való 
készülődés jellemző. Az iskolá-
ban is hangolódunk a közelgő 
ünnepekre. Advent minden va-
sárnapját követő hétfőn megy-
gyújtjuk az iskola koszorúján 
is a gyertyákat, amit a gyerekek 
rövid műsora kísér. Az osztá-
lyok karácsonyi díszekbe öltöz-
tették a termeket. A folyosókat 
a friss mézeskalács és a fűszeres 
gyermekpuncs illata lengi be. 
Karácsony előtt kicsik és nagyok 
egyaránt kézműves díszeket 
és ajándékokat készítenek egy 
délutáni foglalkozás keretében. 
December 20-án 16:00 órakor 
rendezzük meg az iskola kará-
csonyi ünnepségét a Petőfi Ren-
dezvény– és Faluházban.

December 06-án megszerveztük 
a hagyományos mikulásfutást, 
majd megérkezett a várva-várt 
őszszakállú.

Minden alkalmat megragadunk 
arra, hogy a gyerekek megéljék 
az ajándékozás, adományozás 
élményét. Nagy öröm volt idén 
is, hogy Karácsonyi MosolyMa-
nóként segíthettünk hátrányos 
helyzetű gyermekeken. Már 5. 
éve, hogy karácsonykor isko-
lánk tanulói összeszedik jó ál-
lapotú játékaikat, beleteszik egy 
dobozba és gondosan becsoma-
golják. Ezúton szeretnénk meg-
köszönni tanulóinknak és a se-
gítő szándékú szülőknek, hogy 
ebben az évben is hozzájárultak 
sok kisgyermek boldogságához. 
Reméljük, hogy ajándékaink ka-

rácsonykor mosolyt varázsolnak 
majd az arcukra!

A Mátrix Közhasznú Alapítvány 
meghirdette a Mesedoktorok 
„Szeretetcsoki” csokoládégyűjtő 
akciót. Az alapítvány mikulás-
csomagokat oszt szét hátrányos 
helyzetű családoknak, a mese-
doktorok pedig kórházakban jó-
tékonykodnak. Iskolánk is részt 
vett a kezdeményezésükben. 
Egy nagy doboznyi csokoládét, 
kisebb játékokat, iskolaszereket 
gyűjtöttünk össze, hogy segítsé-
gükkel eljuttassuk a rászoruló 
gyermekekhez.

A 7. osztály az osztályfőnök kez-
deményezésére tartós élelmiszer 
adományokat gyűjtött szegény-
sorsú gyerekeknek.

A Kunszállási Gyermekekért Ala-
pítvány közreműködésével kapott 
minden óvodás és iskolás aján-
dékterméket az Univer Product 
Zrt-tól, ami a karácsonyi és szil-
veszteri menü kiváló kiegészítője 
lesz. Köszönjük a támogatást.

Az áhított téli szünet decem-
ber 22. – január 06. között tart.  
Az utolsó tanítási nap decem-
ber 21., az első pedig január 09.  
A szünet kiváló alkalom, hogy 
a család sok időt töltsön együtt, 
közös programokat szervezzen.

Az iskola dolgozói és tanulói 
nevében mindenkinek boldog, 
békés, áldott karácsonyi ünne-
peket kívánok.

Ádámné Vereb Annamária  
iskolaigazgató

Iskolánk ebben az évben is megrendezte hagyományos egész-
ségnapi programját. Elsődleges célunk a megelőzés, az egészsé-
ges életmódra nevelés, a szokások formálása. A tanulók nem a 
megszokott tanórai keretben szereztek ismereteket a témakör-
ben, hanem interaktív formában. Az összes osztály feladata 
volt, hogy hazai, őszi gyümölcsökből és zöldségekből készítsen 
egy piaci standot. Közben ismerkedtek a vitaminokkal, ásványi 
anyagokkal, az egészséges táplálkozással. A kisebbek közösen 
mozogtak, interaktív játékot játszottak egészség témakörben, 
részt vettek az OMME által meghirdetett Mézes reggeli prog-
ramban. Megismerték a méhek életmódját, a mézkészítést, 
színezőt és könyvjelzőt készítettek, mézet kóstoltak és megis-
merkedtek annak jótékony hatásával. Köszönjük Orbán Károly 
méhész segítő közreműködését. A felsősök egy Exatlon pályán 
próbálták ki ügyességüket és gyorsaságukat. Gyógyteákat készí-
tettek és kóstoltak, miközben gyógynövényeinket ismerték meg. 
Közösségépítő és önismereti játékokat játszottak. A nap folya-
mán saláta- és tejbár üzemelt, ahol kóstolók várták a gyerekeket.

Rendezvényünket támogatták: Kedvenc Kereskedőház Zrt., 
Pusztaszabolcsi Agrár Zrt., Univer Product Zrt. 
Hálásan köszönjük!

„Add ajándékba a mozgás 
örömét és nyerj a Nestlével!”  

jótékonysági akció
A Magyar Diáksport Szövetség, a Nestlé, a Spar és a Hervis közös 
gyermek sportcipő adományozási akciót rendezett. Összesen 
500 pár cipőt ajánlottak fel, hogy ezzel segítsék a mindennapos 
testmozgást, a gyerekek fittségi állapotának javulását. Minden 
megyében egy iskolát választottak ki. A Magyar Diáksport Szö-
vetség Bács-Kiskun megye intézményei közül a mi iskolánkat 
jelölte meg, ezzel értékelve az itt folyó aktív sporttevékenységet, 
a tehetséggondozást. A felajánlott 25 pár cipő az alsó tagozato-
sok körében került szétosztásra.  Köszönjük a lehetőséget.

Ádámné Vereb Annamária intézményvezető

Decemberi események  
az iskolában

Egészségnap

Karácsonyi ajándékok
A Kunszállási Gyermekekért Alapítvány már több éve részt vesz 
a Mercedes-Benz Manufacturing Hungary Kft. jótékonysági te-
vékenységében. A gyár vezetősége és dolgozói ismét támogatták 
a kunszállási gyerekeket. Összesen 25 óvodás és iskolás kapott 
karácsonyi ajándékot, meglepetés csomagot. A gyerekek kor-
csoportjának megfelelő játékokat, sportszereket csomagoltak 
össze, amelyekkel nagy örömöt okoztak.
Az alapítvány közreműködésével kapott minden óvodás és isko-
lás ajándékterméket az Univer Product Zrt-tól, ami a karácsonyi 
és szilveszteri menü kiváló kiegészítője lesz. A gyerekek nagy 
örömmel vitték haza a meglepetést.
Hálásan köszönjük a cégek vezetőségének, hogy minden évben 
gondolnak a kunszállási gyermekekre.

az alapítvány kuratóriuma

KUNSZÁLLÁSI GYERMEKEKÉRT ALAPÍTVÁNY
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ÓVODAI HÍREKÜnnepien színes decembere volt  
a kunszállási óvodának

Az ünnepvárás időszakához méltón színes és mozgalmas decembere volt óvodánknak. 

A közelmúltban volt látható A brémai muzsi-
kusok című mesehangverseny, zenei játszó-
ház a Chorhidea Kamarazenekar előadásá-
ban, amely a THÁLIA SZEKERE VI. térségi 
tájoló program keretében valósulhatott meg 
Józsa Kata szervezésében, és nagy segítsé-
günkre volt  Eszik Adrienn is.
Fontos esemény volt számunkra Dóbiás Péter 
Mikulásváró műsora, amelyre a Baba Klubból 
is eljöttek vendégségbe hozzánk a csöppsé-
gek anyukáikkal. Mindeközben kinyitott a 
Mosolyvár Mikulás Posta, itt nap mint nap 
feladhatták leveleiket a gyerekek a fehérsza-
kállúnak, aki természetesen minden levelet 
megkapott és ellátogatott mindhárom cso-
porthoz ajándékkal a puttonyában.
Törekvésünk, hogy mindig emlékezetes ma-
radjon az ünnepi időszak, ezért hagyomány-
teremtő céllal karácsonyi fotózás lehetőségét 
biztosítottuk az óvodában, melyre a délután 
folyamán családok is ellátogathattak.
Ünnepre hangoló kézműves délutánt tölt-
hettünk el közösen a szülőkkel, ahol a Kála 

Virágműhely dolgozói avattak be bennünket 
az adventi díszek készítésének rejtelmeibe.  
A kézműves alkalmon mindenki elkészíthette 
adventi koszorúját, kopogtatóját, asztaldíszét 
és közben kalácsot is kapott és habos kakaót 
kortyolhatott - igazán szép alkotásokat tud-
hattak magukénak a résztvevők.

Decemberben sem maradtak színház nélkül a 
gyermekek. Kis színházbérlet tulajdonosaink 
a Ciróka Bábszínházban a Titkoktündér előa-
dást nézhették meg. December közepén ismét 
ellátogattunk a Cirókába, ahol a Mikuláskuc-
kót tekinthették meg a gyerekek. 

Ezúton szeretném megköszönni mindazoknak 
a szülőknek, akik valamilyen formában támo-
gatták az óvodát az elmúlt időszakban, illetve 
köszönettel tartozunk Sánta Béla Richárdnak, 
nagy mennyiségű gyümölcs adományáért, 
valamint az Univernek a majonézért, amit a 
gyerekek hazavihettek.

A harmadik adventi gyertya meggyújtása 
után az óvoda gyermekei műsorral készültek, 
melyet a templomban adtak elő. A műsor tör-
ténetének alapját Csajkovszkij Diótörő című 
színpadi műve adta a gyermekek életkorának 
megfelelő tolmácsolásban. Felkészítők: szö-
veges részek Babinszki Petra óvónő, kellékek 
készítése, szöveg tanulása Eörsiné Deák Ilo-
na, tánc koreográfia, díszlet, jelmez összeál-
lítása Baranyi Kitti dajka. Köszönjük Almási 
Roland Márk polgármester úr támogatását, 
valamint Nagy József alpolgármester úr segít-
ségét, aki a hangosítást végezte.

Az előadás után a Kunszállási Mosolyvár Óvo-
da és Bölcsőde dolgozói megvendégelték az 
ünneplőket forralt borral, melyhez a Polyák 
borászat nagylelkű felajánlással biztosította a 
bort, valamint meleg teával és szendviccsel is 
kedveskedtünk az ellátogatóknak. A szendvics-
hez  a kenyeret a P&P biztosította a rávaló sza-
lámit pedig Oláh István és családja.

Szeretném megragadni az alkalmat, hogy e helyen megköszönjem az óvoda munkatársainak egész éves áldozatos, szívből végzett 
munkáját, amivel hozzájárulnak a gyermekek színvonalas neveléshez. Hálás vagyok a konyhai dolgozóknak egész éves munkájukért. 
Emellett köszönettel tartozom a szülőknek, akik számtalan módon segítik óvodánkat és együttműködnek velünk, valamint a fenntar-
tónak, aki mindenben támogatja tevékenységünket. 

Boldog, meghitt Ünnepeket kívánok a Mosolyvár Óvoda és Bölcsőde dolgozói nevében mindenkinek!
Horváthné Gellért Emőke Anna, óvodavezető
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 ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL 
Központ ... 06 76 587 621/0 ....e-mail: info@kunszallas.hu 
Mellékek: Polgármester ..........................  06 76 587 621/7
 Jegyző ....................................... 06 76 587 621/5 
 Titkárság, igazgatás  ............... 06 76 587 621/6 
 Pénzügy ................................... 06 76 587 621/1 
 Anyakönyv .............................. 06 76 587 621/2 
 Járási ügysegéd (hétfő du.) .....06 76 587 621/3 
 Adóügy, szociális ügyek  ........ 06 76 587 621/4 
 Gyermekjólét ............................ 06 20 626 5550 
Almási Roland Márk polgármester .....06 20 981 8636 
Nagy József alpolgármester ..................06 20 226 0583

 KÖZÉRDEKŰ ÉS SEGÉLYHÍVÓK 
Tűzoltóság ............................................112, 06 76 461 605 
Rendőrség ............................................112, 06 76 484 684 
Körzeti mb. Németh Máté ....................... 06 20 261 6588 
Polgárőrség ................................................ 06 20 9790 790 
Dallos-Páli Ildikó falugazdász ................ 06 30 4239 125 

 OKTATÁS MŰVELŐDÉS 
Tóth Pál Általános Iskola  ........................06 76 587 635 
Mosolyvár Óvoda .....................................06 76 587 650 
Könyvtár, Faluház ....................................06 76 587 649 

  EGÉSZSÉGÜGY  
Orvosi rendelő ..........................................06 76 580 500 
Dr. Zagyi Károly .....................................06 20 474 4256 
Dr. Czabán Edit fogszakorvos  ..............06 30 418 2833 
Bartáné Péter-Szabó Anna védőnő .......06 70 337 1089 
Gyógyszertár .............................................06 76 378 198 
Tanyagondnoki szolgálat-Eszik Róbert ...06 70 339 2235 
Betegszállítás-Nagy József .....................06 20 226 0583 
Mentők Kiskunfélegyháza ........................................ 104 
Orvosi ügyelet Kiskunfélegyháza ...........06 76 403 104 

 SZOLGÁLTATÓK 
MVM Next Energiakereskedelmi Zrt. 
Ügyfélszolgálat ...................................... +36 1 474 9999

06 20/30/70/ 474 9999
e-mail: ugyfelszolgalat@mvm.hu 

Gázszivárgás bejelentése  .........................06 80 440 141
Áramszünet bejelentése  ..........................06 62 565 881 

BÁCSVÍZ Zrt. 
Ügyfélszolgálat .........................................06 76 466 622 
Hibabejelentés  .........................................06 80 200 423 

FBH NP Hulladékszállítás  ..................06 30 473 5340  
Házhoz menő lomtalanítás ...................06 20 246 3223

Könnycsepp Temetkezési Kft. ...............06 20 366 2308
3lan internet .............................................06 76 580 580 
Posta ..........................................................06 76 587 600 
Busz forgalmi iroda 
Volánbusz Kiskunfélegyháza autóbusz-áll. .+36 76 431 831 
Volánbusz Kecskeméti autóbusz-állomás .. +36 76 321 777 

MÁV Kiskunfélegyháza  ..........................06 76 461 460

Fidó Bácsi Közhasznú Alapítvány Kiskunfélegyházi 
Kutyamenhelye .................................+36-70/43-43-002

e-mail: menhelykkfhaza@gmail.com

FONTOS TELEFONSZÁMOK

A Szolgálat közel ötven idős kunszállá-
si lakost lát el napi rendszerességgel, öt 
fővel. A napi teendőink: betegszállítás 
orvosi vizsgálatokra, kórházi ellátásra, 
kontrollra; gyógyszeríratás és kiváltás; 
hivatalos- és postai ügyek intézése; be-
vásárlás; ebédhordás; tartós élelmiszer 
csomagok eljuttatása (esetenként élel-
miszer gyűjtés); rendezvények szükség 
szerinti elsősegély biztosítása; lelki gon-
dozás, beszélgetés;

A falu teljes lakossága számára ingyenes 
ruha-játékbörzéket rendeztünk, amely-
hez a ruhákat egyrészt magánszemélyek 
adománya, másrészt a Magyar Máltai 
Szeretetszolgálat Kiskunfélegyházi cso-
portja és a Magyar Vöröskereszt Kiskun-
félegyháza Városi Szervezete biztosította. 
A 2022-es év új, szokatlan és szomorú 
feladatot is adott számunkra. A febru-
árban kitört háború ukrán menekültjeit 
láttuk el több hónapon keresztül. Étkez-
tetés, orvosi ellátás, betegszállítás, ide-
genrendészeti ügyintézés, hogy csak né-
hányat említsünk. Füzesi Attila önzetlen 
tolmács-szolgálata nélkül tehetetlenek 
lettünk volna, mivel a menekültek csak 
oroszul, illetve ukránul beszéltek. A 17 
menekültből 12 kiskorú, 2 pedig idősko-
rú volt. Ahhoz, hogy ezeket a feladatokat 
a tőlünk elvárt színvonalon elláthassuk, 
segítőkre volt szükségünk! Akikre egész 

évben számíthattunk: Almási Roland 
Márk polgármester úr, Dr. Czabán Edit 
c. főorvos asszony, Dr. Zagyi Károly főor-
vos úr, Füzesi Attila tanár úr, Szűts Tamás 
Máltai összekötő Magyar Máltai Szere-
tetszolgálat Kiskunfélegyházi Csoportja, 
Magyar Vöröskereszt Kiskunfélegyháza 
Városi Szervezete. Önzetlen segítségü-
ket ezúton is megköszönjük!

Gondozottjainknak és segítőinknek jó 
egészséget, békés meghitt karácsonyt és 
boldog Újesztendőt kíván a Kunszállási 
Házi Segítségnyújtás minden munkatársa!

2022. október 13-án köszöntöttük  
Faragó Mihálynét 90. születésnapján!

Isten éltesse Sárika nénit!

Beszámoló a Kunszállási Házi 
Segítségnyújtás éves munkájáról 

Almási Roland Márk polgármester úrnak 
Szász Ágota jegyző asszonynak
A Hivatal összes dolgozójának
Petőfi Rendezvényház apparátusának
Dr Czabán Edit főorvos asszonynak
Dr Zagyi Károly háziorvosnak
Lajos István asszisztensnek
Dr Juhos Imre atyának
Házi betegellátásnak 
Nánási Melindának 
Boltosoknak, postásoknak......

Évzáró gondolatok
Az év eleji covid korlátozások, majd 
a szomszédos ország háborúja féle-
lemre, aggodalomra adott okot. Sok 
sorstársunk betegsége türelemre int. 
Embertársaink figyelmessége még 
jobban felértékelődik.
Kicsiny falunk is szépül, sok tartal-
mas rendezvényt szervez. Számom-
ra is igazi öröm, ha van érdeklődés 

egy-egy rendezvényen. Élő bizonyí-
ték erre a hétről hétre zajló adventi 
gyertyagyújtás, melyet nagy izga-
lommal vár a falu apraja-nagyja.
Csoportéletünk szerényen, csend-
ben zajlik. Találkozásaink jó han-
gulatúak. Minden hivatalos meg-
hívásra próbálunk eljutni egészségi 
állapotunktól függően.

CIVILEK

CIVILEK

Hálás köszönet mindazoknak akik értünk fáradoznak!!!

Szeretetteljes türelmes, örömteli 
adventi várakozást
Áldott békés ünnepeket!
Jó egészséget!
Kunszállás minden lakosának

Babarne Marika
Mozgáskorlátozottak csop.vezetője

      
Hatvani István sorstársunktól  

 fájó szívvel búcsúzunk

Kiadja:  
Kunszállás Község Önkormányzata
Felelős kiadó:  
Almási Roland Márk polgármester 
Szerkesztőség:  
6115 Kunszállás, Dózsa György utca 24. 

KÖZÉLETI 
HAVILAP  KUNSZÁLLÁSI HÍREK Nyomdai munkák:  
Önkormányzat gyorsnyomda, Kunszállás 

Következő lapzárta: 2023. január 20.
E-mail: hivatal@kunszallas.hu 
Készült 800 példányban.  
Kéziratokat nem őrzünk meg és nem küldünk vissza.


